ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  4  năm 2022

V/v triển khai thực hiện việc

tiêm vắc xin phòng Covid-

19 và ký xác nhận “Hộ

chiếu vắc xin”

                              Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện nội dung các Công văn của Bộ Y tế: Số 1815/BYT-CNTT

ngày 08/4/2022 về việc chuẩn bị triển khai tiêm vắc xin cho trẻ từ 5 đến dưới

12 tuổi; số 1908/BYT-CNTT ngày 15/4/2022 về việc hướng dẫn triển khai ký

xác nhận “Hộ chiếu vắc xin”; số 1975/BYT-CNTT ngày 19/4/2022 về việc

“làm sạch” dữ liệu tiêm chủng Covid-19 và triển khai ký xác nhận “Hộ chiếu

vắc xin”; số 2007/BYT-DP ngày 20/4/2022 về việc triển khai tiêm vắc xin

phòng Covid-19 (các văn bản được gửi đến Sở Y tế), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan chủ động phổ biến, hướng dẫn và tổ chức triển khai thực hiện các

nội dung đề nghị của Bộ Y tế tại các Công văn nêu trên; đảm bảo đúng tiến độ

và thời gian quy định; trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh

xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc336.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-04-22T13:48:00+0700

		2022-04-22T13:54:04+0700

		2022-04-22T13:54:04+0700

		2022-04-22T13:54:04+0700

		2022-04-22T14:08:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!